ATO DELIBERATIVO N° 400/1990

ALTERA A LOTAÇÃO DO CARGO
EM COMISSÃO QUE INDICA.

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DO CEARÁ, no uso da atribuição que lhe confere o inciso XVIII, letra “b” do
artigo 16 da Resolução n° 227, de 30 de março de 1990.

RESOLVE:

Art. 1° - O cargo de Assessor Adjunto, Símbolo DAS-2, de provimento em
comissão, do Gabinete da Presidência, fica com sua lotação alterada, passando a
integrar a Coordenadoria de Revisão e Anais.

Art. 2° - Este Ato Deliberativo entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ, aos
10 de dezembro de 1990.

Francisco Pinheiro Landim - Presidente
Nilo Sérgio Viana Bezerra - 1° Vice-Presidente

Antônio de Almeida Jacó - 1° Secretário
Manuel Duca da Silveira Neto - 2° Secretário

OBS: Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Estado em
13 de dezembro de 1990.